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Alaçatı Ot Festivali: Ege’nin Doğal Lezzetlerine Yolculuk
Her yıl baharın gelişiyle birlikte düzenlenen Alaçatı Ot Festivali, Ege’nin doğal zenginliklerini ve

yöresel lezzetlerini bir araya getiren eşsiz bir etkinliktir. Çeşme’nin Alaçatı beldesinde
gerçekleşen bu festival, doğa dostları, sağlıklı yaşam meraklıları, gurmeler ve keşif arayan

gezginler için unutulmaz bir deneyim sunar. Ege’nin kendine özgü bitki örtüsü, zengin ot kültürü
ve rengarenk tezgahlarıyla ünlü olan Alaçatı Ot Festivali, baharın en güzel kutlamalarından

biridir. İşte Alaçatı Ot Festivali ile ilgili her şey!

Alaçatı Ot Festivali’nde Size Özel Bir Keşif Yolculuğu
Alaçatı Ot Festivali, Ege Bölgesi’nin doğa, kültür ve lezzet dolu yaşamını bir araya getiren,
unutulmaz bir etkinliktir. Siz de baharın bu eşsiz festivaline katılarak Ege’nin taze otlarını,

yöresel tatlarını ve Alaçatı’nın mistik atmosferini deneyimleyebilirsiniz.

KONAKLAMA: ÇEŞME SAATLİ OTEL

KONAKLAMA TİPİ: ODA KAHVALTI (Festivalden Ötürü Akşam Yemeği Verilmemektedir.Serbest
bırakılmaktadır.

FİYATA DAHİL HİZMETLER

Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)❍

1 Gece Otel Konaklaması❍



1 Sabah Kahvaltısı ❍

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası❍

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri❍

Araç İçi su ikramı❍

Tüm Çevre Gezileri❍

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk Sabah Kahvaltısı❍

Kişisel Harcamalar❍

Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri❍

Öğle ve Akşam Yemekleri❍

Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı❍

Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turları vb.)❍

Festival İçin İpuçları
Alaçatı Ot Festivali’ni ziyaret etmeyi düşünüyorsanız, festivalden maksimum faydayı sağlamak
için birkaç öneri:

Erken Rezervasyon Yapın: Alaçatı, festival döneminde oldukça kalabalık olur ve otellerdeki
doluluk oranı artar. Erken rezervasyon yaparak uygun konaklama seçeneklerinden
faydalanabilirsiniz.
Rahat Ayakkabılar Giyin: Festival alanı Alaçatı’nın taş sokaklarında kurulduğu için yürüyüş
yaparken rahat olabileceğiniz ayakkabılar giymeniz tavsiye edilir.
Doğal Ürünler Alın: Festivalde satılan doğal otlar ve yöresel ürünler, hem kendiniz hem de
sevdikleriniz için harika birer hediyelik olacaktır.
Lezzet Duraklarında Zaman Geçirin: Festival boyunca otlu yemekler sunan birçok farklı lezzet
durağı bulunur. Farklı lezzetleri deneyimlemek için bu duraklarda zaman geçirin.

TUR PROGRAMI

1. Gün | Gece Yolculuğu

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol
boyunca vereceğimiz molalar ile Bursa- Balıkesir güzergâhını takip ederek sabah saatlerinde
İzmir’e ulaşıyoruz.

21:15 İncirli Dilek Pastanesi Önü
21:45 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
22:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Çayırova McDonald's Önü
23:45 İzmit Halkevi
01:30 Bursa Otogar Sapağı
02:00 Bursa Görükle Trio Önü

 

 Konaklama: GECE YOLCULUĞU



2. Gün | Alaçtı Ot Festivali- Sığacık - Urla - Sanat Sokağı ve Malgaca Pazarı - Urla İskele

Günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel İzmir’imize varıyoruz. Dileyen misafirlerimizle birlikte İzmir'de
Çiçekliköyde  kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aracımıza binip rehberimizin
anlatımı ile yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip çıktığından dolayı 2009
yılında Türkiye’de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış olan Seferihisar’a doğru hareket
ediyoruz. Keyifli bir yolculuğun ardından Seferihisar değince akla ilk gelen Sığacık’a varıyoruz. ,
Deniz kokusu üzerimizde Kanuni’nin Rodos seferi için yaptırdığı kalenin surlarının içine saklanmış,
Arnavut kaldırımlı sokaklara dizilmiş, avlulu, cumbalı, tahta panjurlu konaklarla dolu mükemmel
korunmuş mimarisi, aydın sakinleri ve ruhu dinlendiren güzelliği ile film seti gibi bir sahil kasabası
Sığacık’ı yürüyerek gezeceğiz. Bu şirin kasabadan ayrılıp Urla'nın merkezine rotamızı çeviriyoruz.
El emeği göz nuru ürünlerin tezgahlarda satıldığı bir sokak. Urla Sanat Sokağı'nı ve Malgacılar
Pazarı'nı gezdikten sonra Urla İskele'de serbest zaman veriyoruz. İskele’yi gezerken gözünüze
ilişen ada Karantina Adası hikayesini rehberimizden dinledikten sonra Tanju Okan heykeli önünde
fotoğraf çektirmeyi unutmayın. Alacağımız öğle yemeği sonrasında aracımıza dönüp Alaçatı’ya
hareket ediyoruz.Ot festivalini akşam saatlerine kadar yaşıyoruz.1 saatlik rehber gezisi ardından
misafirlerimize toplanmak için saat veriyoruz. Rüzgar Gülleri ile meşhur Alaçatı’da Arnavut
kaldırımları üzerinde Eski Rum Evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Alaçatı ardından otelimize
doğru hareket ediyoruz. Akşam Yemeği serbest şekilde alınacaktır.

 

Sabah Kahvaltısı: İzmir ya da Sığacık'ta serpme kahvaltı ya da kahvaltı tabağı olarak alınacaktır.
(Ekstra)

Öğle Yemeği: Urla'da Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Çeşme Otelleri Saatli Hotel vb.

NOT: Tur güzergahı programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yaşanacak
olumsuzluklar ve yoğunluğa bağlı olarak (Trafik, Yol Çalışması , Gecikme vb. )gibi durumlarda
değişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan müşterilerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır. 

 Konaklama: Saatli Otel vb.

3. Gün | Çeşme - Çeşme Kalesi ve Marina - Barbaros Köyü - Foça, Eski Foça Evleri - İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Çeşme'ye gidiyoruz. Çeşme Kalesi ve aslanlı
heykelin hikayesini rehberimizden dinledikten sonra vereceğimiz serbest zaman
ardından Türkiye`de ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivali) gerçekleştiren Barbaros
Köyü`nü ziyaret edeceğiz. Festival sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün
sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz, hem de gezeceğiz. Bir
de çat kapı evleri diye bir şey yapmışlar. Kapılarında çat kapı evi yazan evlerin kapısını çalıp
konuk olabiliyorsunuz. Köy meydanında vereceğimiz kısa alışveriş molamızın ardından Foça'ya



doğru hareket ediyoruz. Foça, eski ve yeni olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Eski Foça, ilçenin
merkezidir ve tarihi binalar, yapılar buradadır. Eski Foça genel olarak imara kapalı olduğu için
Yeni Foça diye bir yer kurulmuş ve yazlıklar genelde burada toplanmıştır. Bu yüzden Yeni Foça’da
tarihi olarak görülecek pek bir yer yoktur. Heredot’un Foça için dediği gibi “Onlar kentlerini, bizim
yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel iklimde kurdular” cümlesini hatırlayıp şehir
turumuza başlıyoruz. Ve akla ilk Eski Foça’nın nostalji yüklü sokakları geliyor. Burası, Avrupa’daki
‘Old Town’ların tam anlamıyla kasaba versiyonudur. Ruhunu hiç kaybetmemiş olması, eskisi gibi
korunup farklı renklerle parıldaması gerçekten de Foça’ya bambaşka bir güzellik katıyor, Eski
Foça evlerini ve çarşı merkezindeki şirin balıkçı restoranlarının önüne geliyor, isteyen
misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz müzesini gezebilmesi ve öğle yemeği
(Ekstra) için sizlere serbest zaman veriyoruz. Ardından aracımızda buluşarak İstanbul’a ulaşmak
üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka TatilJeti organizasyonunda buluşmak
dileğiyle gece saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Eski Foça’da Serbest olarak alınacaktır (Ekstra).

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

NOT: Tur güzergahı programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yaşanacak
olumsuzluklar ve yoğunluğa bağlı olarak (Trafik, Yol Çalışması , Gecikme vb. )gibi durumlarda
değişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan müşterilerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır. 

 Konaklama: Dönüş Yolu

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

21:15 İncirli Dilek Pastanesi Önü
21:45 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
22:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Çayırova McDonald's Önü
23:45 İzmit Halkevi
01:30 Bursa Otogar Sapağı
02:00 Bursa Görükle Trio Önü

DAHİL OLANLAR:
Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
1 Gece Otel Konaklaması
1 Sabah Kahvaltısı 
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası



Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç İçi su ikramı
Tüm Çevre Gezileri

HARİÇ OLANLAR:
İlk Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle ve Akşam Yemekleri
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turları vb.)

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Güneş gözlerinizi yormaması için mutlaka  güneş gözlüğünüzü
yanınıza alın. 

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.



► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega

46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

54 Kişiye Kadar;Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 14 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme
hakkı vardır. Ancak, tura 14 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora
iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


